
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
III сессии

ОТ 2 9 . 0 1 . 2 0 2 5  г . № 34
р.п. Горьковское

О рассмотрении обращения Первухина И.Г.

Рассмотрев обращение Первухина И.Г., проживающего по адресу: 
Пензенская область, г. Пенза, ул. Карпинского, д. 122 г, о подготовке 
проекта Федерального Закона о внесении изменения в Гражданский 
процессуальный Кодекс Российской Федерации и внесении в 
Законодательное Собрание Омской области соответствующего 
предложения о законодательной инициативе в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации, Совет Горьковского 
района Омской области решил:

Предложение в Законодательное Собрание Омской области о 
законодательной инициативе в Государственную Думу Федерального 
Собрания Российской Федерации по внесению изменения в Гражданский 
процессуальный Кодекс Российской Федерации не вносить, в связи 
сотсутствием необходимости в таковом изменении.

Председатель Совета С.Д. Канунников


